
INSTRUKCIJOS
2023-09-2294100093

ŠONINĖS DĖŽĖS MONTAVIMO KOMPLEKTAS

BENDROJI INFORMACIJA
Lent 1. Bendroji informacija

LaikasĮgūdžių lygis(1)Rekomenduojami įrankiaiRinkiniai

1,5 valandųApsauginiai akiniai, dinamometrinis
raktas90202087

(1) Reikia mokėti priveržti iki atitinkamo priveržimo momento, naudotis tam tikrais vidutinio sudėtingumo įrankiais bei metodais

RINKINIO TURINYS

1

4

8

10

12

11

2
3

5

7

6

9

1490777

Pav 1. Rinkinio turinys Šoninės dėžės montavimas

1 / 4Daug „Harley-Davidson“ dalių ir priedų pagaminta iš plastiko ir metalų, kuriuos galima perdirbti.94100093
Medžiagas išmeskite atsakingai.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lt_LT&ref=94100093


Lent 2. Rinkinio turinys Šoninės dėžės montavimas
Prieš pradėdami montuoti arba nuimdami detales nuo transporto priemonės, patikrinkite, ar komplekte yra visos

nurodytos dalys.
PastabosDalies Nr.AprašasKiekisElementas

9,5 N·m (7 ft-lbs)10201135Flanšinis sraigtas suapvalinta galvute11

90202100Skląsčio rėmelis, dešinėje12 90202101Skląsčio rėmelis, kairėje

10100152Reguliavimo veržlė43

8–12 N·m (71–106 in-lbs)10201135Flanšinis sraigtas suapvalinta galvute24

10100152Reguliavimo veržlė25

90202092Atramos grandis16

10100152Reguliavimo veržlė87

90202341Tvirtinimo taškas88

9,5 N·m (7 ft-lbs)10201134Sraigtas plokščia galvute89

90202090Dešiniojo balnakrepšio atrama110

90202091Kairiojo balnakrepšio atrama111

21–25 N·m (186–221 in-lbs)10201300Sraigtas, „TORX™“412

28,5–32,5 N·m (252–288 in-lbs)10201294Sraigtas šešiakampe galvute413

BENDROJI INFORMACIJA
Modeliai
Informaciją apie tai, kuriems modeliams tai tinka, žr. Dalys ir
priedai (P&A) mažmeninės prekybos kataloge arba dalių ir
priedų katalogo skyriuje www.harley-davidson.com .

Įsitikinkite, kad naudojate naujausią instrukcijų lapą. Jį rasite
čia: h-d.com/isheets

Su „Harley-Davidson“ klientų aptarnavimo centru galite susisiekti
telefonu 1-800-258-2464 (tik JAV) arba 1-414-343-4056.

Montavimo reikmenys
ĮSPĖJIMAS

Vairuotojo ir keleivio saugumas priklauso nuo tinkamo šio
rinkinio sumontavimo. Jei patys procedūros atlikti negalite
arba neturite tinkamų įrankių, tegu sumontuoja
„Harley-Davidson“ pardavėjas. Netinkamai sumontavus šį
rinkinį, galima sunkiai arba mirtinai susižaloti. (00308b)

PASTABA
Šiame instrukcijų lape yra pateikta nuorodų į informaciją iš
techninės priežiūros vadovo. Šiemsmontavimo darbams atlikti
reikalingas atitinkamų metų ir modelio motociklo techninės
priežiūros vadovas, kurį galite gauti iš:

• „Harley-Davidson“ prekybos atstovo.

• H-D techninės priežiūros informacijos portalo, kuriame,
įsigijus prenumeratą, teikiama informacija apie daugumą
2001 m. ir naujesnių modelių. Jei pageidaujate daugiau
informacijos, žr. dažnai užduodamus klausimus apie
prenumeratas .

PARUOŠIMAS
1. Žr. 2 pav. Nuimkite sėdynės pagalvę (1) ir sėdynę (2).

2. Išsukite varžtus (3). Pagal poreikius atremkite keleivio
pakojas.

MONTAVIMAS
1. Žr. 3 pav. Sureguliuokite keleivio pakojas ir sumontuokite

kairiojo balnakrepšio atramos sąranką (2).

2. Įsukite sraigtus (1 ir 3). Pilnai nepriveržkite.

3. Procedūrą pakartokite dešinėje pusėje.

4. Žr. 4 pav. Sumontuokite atramos grandį (2).

5. Įsukite sraigtus (4) ir veržles (5). Pilnai nepriveržkite.

6. Įsitikinkite, kad visos trys dalys tinkamai uždėtos ir
sumontuotos.

2 / 4 94100093

http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ


7. Žr. 3 pav. Priveržkite sraigtus.

a. Šešiakampis flanšinis sraigtas (1):
Sūkio momentas: 28,5–32,5 N·m (252–288 in-lbs)

b. „TORX“ sraigtas (3):
Sūkio momentas: 21–25 N·m (186–221 in-lbs)

8. Žr. 4 pav. Priveržkite flanšinį sraigtą suapvalinta galvute
(4).
Sūkio momentas: 8–12 N·m (71–106 in-lbs)

2

1

3

3

1490837

Sėdynės pagalvė1.
Priekinė sėdynė2.
Sraigtas (4)3.

Pav 2. Sėdynė

3

1

1

3

2

1490844

Šešiakampis flanšinis sraigtas (2)1.
Kairiojo balnakrepšio atraminė sąranka2.
„TORX“ sraigtas (2)3.
Pav 3. Balnakrepšio atramos sąranka

2 31

4

1490851

Kairiojo balnakrepšio atraminė sąranka1.
Atramos grandis2.
Dešiniojo balnakrepšio atraminė sąranka3.
Flanšinis sraigtas suapvalinta galvute (2)4.
Kontrveržlė (2)5.

Pav 4. Atramos grandis

SKLĄSTIS IR TVIRTINIMO TAŠKAS
PASTABA

• Tvirtinimo taškai ir skląsčio rėmai nesumontuoti.

• Jeigu naudojateminkštus lagaminus, nemontuokite tvirtinimo
taškų ar skląsčių rėmų.

• Jeigu naudojate aliuminio lagaminus, sumontuokite tvirtinimo
taškus ir skląsčio rėmus.

Fiksatorius
1. Žr. 1 pav. Uždėkite skląsčio rėmą (2) ar balnakrepšio

atramos sąrankos (10, 11).

a. Įsitikinkite, kad skląsčio rėmas (2) sumontuotas
atitinkamas reikiamai pusei.

94100093 3 / 4



2. Įsukite sraigtus (1) ir veržles (3). Priveržkite.
Sūkio momentas: 9,5 N·m (7 ft-lbs)

Tvirtinimo taškas
1. Žr. 1 pav. Uždėkite tvirtinimo tašką (8) ar balnakrepšio

atramos sąrankos (10, 11).

2. Įsukite sraigtą (9) ir veržlę (7). Priveržkite.
Sūkio momentas: 9,5 N·m (7 ft-lbs)

3. Žingsnius kartokite iki bus sumontuoti visi tvirtinimo taškai.

UŽBAIGIMAS
1. Žr. 2 pav. Sumontuokite sėdynę (2) ir sėdynės pagalvę (1).

4 / 4 94100093


	BENDROJI INFORMACIJA
	RINKINIO TURINYS
	BENDROJI INFORMACIJA
	Modeliai
	Montavimo reikmenys

	PARUOŠIMAS
	MONTAVIMAS
	SKLĄSTIS IR TVIRTINIMO TAŠKAS
	Fiksatorius
	Tvirtinimo taškas

	UŽBAIGIMAS

